

Vinthers Auto ApS

Kirstinehøj 56A
2770 Kastrup

CVR-nr. 40568565

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2022

Kenneth Vagn Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Vinthers Auto ApS
Kirstinehøj 56A
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40568565

Direktion

Kenneth Vagn Vinther

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 235.225 mod DKK 418.966 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.174.876.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.018.825	2.144.267
Personaleomkostninger	1	-1.604.495	-1.500.467
Indtjeningsbidrag		414.330	643.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.546	-102.096
Resultat af primær drift		314.784	541.704
Finansielle omkostninger	3	-9.775	-3.544
Resultat før skat		305.009	538.160
Skat af årets resultat	4	-69.784	-119.194
Årets resultat		235.225	418.966

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overført til overført resultat	35.225	18.966
Årets resultat	235.225	418.966

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	80.000	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.991	209.137
Materielle anlægsaktiver	6	166.991	209.137
Andre tilgodehavender		46.347	44.997
Finansielle anlægsaktiver	7	46.347	44.997
Anlægsaktiver		293.338	374.134
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.553	105.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.697	0
Andre tilgodehavender		13.461	30.714
Udskudte skatteaktiver	4	36.057	44.289
Periodeafgrænsningsposter		27.711	47.373
Tilgodehavender		237.479	228.043
Likvide beholdninger		1.028.262	1.742.657
Omsætningsaktiver		1.290.741	1.995.700
Aktiver i alt		1.584.079	2.369.834

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		934.876	899.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		1.174.876	1.339.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.355	183.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	298.696
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	61.552	102.756
Anden gæld		241.296	445.693
Kortfristede gældsforpligtelser		409.203	1.030.183
Gældsforpligtelser		409.203	1.030.183
Passiver i alt		1.584.079	2.369.834
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	880.685	200.000	1.120.685
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		18.966	400.000	418.966
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	899.651	400.000	1.339.651
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		35.225	200.000	235.225
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	934.876	200.000	1.174.876

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.388.186	1.394.304
Pensioner	34.086	15.351
Andre omkostninger til social sikring	7.660	17.202
Øvrige personaleomkostninger	174.563	73.610
I alt	<u>1.604.495</u>	<u>1.500.467</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.546	62.096
I alt	<u>99.546</u>	<u>102.096</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	9.775	3.544
I alt	<u>9.775</u>	<u>3.544</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-102.756	-44.289		
Betalt vedrørende tidligere år	102.756			
Skat af årets resultat	61.552	8.232	69.784	119.194
Skyldig pr. 31. december 2021	61.552	-36.057		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			69.784	119.194
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-36.057		
Kortfristede gældsforpligtelser	61.552			
I alt	61.552	-36.057		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	200.000	200.000	200.000
Kostpris pr. 31. december 2021	200.000	200.000	200.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-80.000	-80.000	-40.000
Årets afskrivninger	-40.000	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-120.000	-120.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	80.000	80.000	120.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	316.054	316.054	241.054
Tilgang i året	25.000	25.000	75.000
Afgang i året	-7.600	-7.600	0
Kostpris pr. 31. december 2021	333.454	333.454	316.054
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-106.917	-106.917	-44.821
Årets afskrivninger	-59.546	-59.546	-62.096
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-166.463	-166.463	-106.917
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	166.991	166.991	209.137
Salgspris, afgang	7.600	7.600	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-7.600	-7.600	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	46.347	46.347	44.997
Kostpris pr. 31. december 2021	46.347	46.347	44.997
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	46.347	46.347	44.997

8. Eventualforpligtelser

Vinthers Auto ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Vagn Vinther

Direktør

På vegne af: Vinthers Auto ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-730429076635

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-05-17 18:28:37 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevison A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-18 07:14:03 UTC

NEM ID 

Kenneth Vagn Vinther

Dirigent

På vegne af: Vinthers Auto ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-730429076635

IP: 93.178.xxx.xxx

2022-05-19 12:20:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SKXYC-DLXES-D27YJ-1DUKY-MQF1L-2DCPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>